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Değerli meslektaşlarımız, 
2017-2018 yılı minimal invaziv jinekolojik cerrahi eğitim programı ile karşınızda olmanın büyük bir 
heyecanı içerisindeyiz. Bilindiği gibi Minimal İnvaziv Jinekoloji Derneği ( MİJİD ), Robotik Jinekolojik 
Cerrahi Derneği ( RJCD ) ve Minimal İnvaziv Jinekolojik Onkoloji Derneği ( MİJOD ) olarak bir süredir 
eğitim programlarımızı birlikte yapıyoruz. Bunun en önemli nedeni, her üç derneğin  bir harmoni 
içerisinde katılımcıların en üst düzeyde eğitimini  sağlamaktır.
Ülkemizde birçok merkezde en sofistike cerrahiler endoskopik yöntemlerle başarı ile gerçekleştirilme-
ktedir. Hazırlamış olduğumuz bu eğitim programının amacı, deneyimli meslektaşlarımızla minimal 
invaziv jinekolojik cerrahide kendini geliştirmek isteyen herkesi biraraya getirip bilgi birikimlerini ve 
deneyimlerini paylaşmalarını sağlamaktır.  Endoskopik cerrahide eğitimin temel taşları canlı hayvan 
ve kadavra üzerinde uygulamalı kurslarla birlikte canlı yayınlarla desteklenmiş detaylı eğitim 
programlarıdır. 2016-2017 döneminde çok sayıda taze donmuş kadavra ve canlı hayvan üzerinde 
uygulamalı kurslar yapılmış; ve yine bunlara paralel olarak canlı cerrahilerle desteklenmiş eğitim 
programları gerçekleştirilmiştir. Bu kurslara ülke çapında 1500 den fazla meslektaşımız katılmıştır.  
Özellikle geçen yıl yapılan kurslardaki yüksek katılım ve paylaşım,  gençlerimizdeki heyecan, gelişim 
ve azim bizleri daha da kaliteli programlar yapmaya yöneltmektedir.
Çok ayrı bir heyecanla, 2017-2018 programımızı sizlere sunuyoruz. Bu 2017-2018 sezonunda da 
geçen yıllardan gelen tecrübe ile taze donmuş kadavra, canlı hayvan üzerinde uygulama ve canlı 
yayınlarla desteklenmiş ülkemizin her yöresinde çok sayıda laparoskopi, histeroskopi ve robotik 
cerrahi kursları planlanmıştır. Yine sizlerden gelen talepler doğrultusunda başka merkezlerimizde de 
kurslar düzenlenecektir. Bu yıl ayrıca endoskopik cerrahinin her yönünün tartışılacağı ve konusunda 
uzman  yabancı bilim adamları ile desteklenmiş, çok sayıda canlı cerrahinin ve kongre öncesi 
kadavra kurslarının olduğu bir kongremizin de yapılacağını heyecanla belirtmek isteriz.
Sizlerin katılımı bizlere çok daha büyük bir enerji ve çalışma azmi katmaktadır.  Bu yoğun program 
içinde ülkemizin her bir noktasında buluşarak birlikte olmak ve çok daha güzel günlere hep birlikte 
erişmek dileğiyle saygılarımızı sunarız.

Saygılarımızla,
Prof. Dr. U. Fırat Ortaç
Minimal İnvaziv Jinekolojik Onkoloji Derneği Başkanı
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Açılış Konuşmaları: Prof. Dr. Ali Haberal - Başkent Üniversitesi Rektörü
 Prof. Dr. Esra Kuşcu - Başkent Üniv. Kadın Hst. ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı
 Prof. Dr. Ali Ayhan - Türk Jinekolojik Onkoloji Derneği 2. Başkanı
 Prof. Dr. Macit Arvas - Türk Jinekolojik Onkoloji Derneği Başkanı
 Prof. Dr. Fırat Ortaç - Minimal İnvaziv Jinekolojik Onkoloji Derneği Başkanı

Oturum Başkanları:Dr. Ali Haberal, Dr.Tayfun Güngör, Dr. Mehmet Harma
 Radikal Histerektomi sınıflaması ve hasta seçimi Dr. Murat Dede
 Minimal invaziv radikal histerektomi step by step Dr. Tayyup Şimşek
 Minimal invaziv radikal trakelektomi; endikasyonları, teknik ve sonuçlar Dr. Faruk Köse
 Radikal parametrektomi endikasyonları ve minimal invaziv teknik Dr.FatihGüçer
 Erken evre serviks kanserinde minimal invaziv sinir koruyucu cerrahi Dr.Çağatay Taşkıran
 Tartışma 
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Oturum Başkanları: Dr. Macit Arvas, Dr.Mutlu Meydanlı, Dr Selçuk Ayas
 Serviks kanserinde sentinel lenf nodu tekniği, başarısı Dr. Murat Naki
 Seçilmiş erken evre serviks kansrinde  daha az  radikal cerrahi; Dr. Çoşkun Salman
 hasta seçimi,ne tip cerrahi,sonuçları 
 Lokal ilerlemiş serviks kanserinde endoskopik cerrahi  Dr. Ali Kolusarı
 evrelendirmenin yeri, hasta seçimi, hangi görüntüleme yöntemi, 
 sağkalıma etkisi
 İleri evre serviks kanserinde cerrahi evrelendirme; ekstraperitoneal Dr. Müfit Yenen
 endoskopik teknik

Canlı Cerrahi: Tip III Radikal Histerektomi
Moderatör: Dr. Fırat Ortaç, Dr. Nejat Özgül
 Cerrahlar:
 Pelvik Anatomi: Dr.Çağatay Taşkıran, Dr. Kemal Özerkan
 Pelvik Lenfadenektomi: Dr.Mehmet Ali Vardar, Dr. Barış Güzel
 Tip III Histerektomi: Dr. Faruk Köse, Dr. Murat Naki

Oturum Başkanları: Dr. Ali Ayhan, Dr. Demir Özbaşar, Dr. Volkan Ülker
 Erken evre endometrium kanserinde uterin vesentinel lenf nodu  TBA
 frozen section:intraoperatif ve final patoloji arasındaki uyumsuzluk 
 Erken evre endometrium kanserinde frozen section sonuçlarına  Dr. Tugan Beşe
 göre yönetimde hangi durumda sistematik lenfadenektomi yapılmalıdır? 
 Endometrium kanserinde sentinel lenf nodu konsepti; boyalar,  Dr.Salih Taşkın
 minimal invaziv cerrahi teknik,sentinel lenf nodunun değerlendirilmesi 
 Endometrium kanserinde minimal invaziv cerrahi tedavi Dr. MehmetAli Vardar
 Erken evre endometrium kanseri tedavisinde NCCN ve SGO  Dr. Gürkan Kıran
 2017 guideline önerileri 
 Tartışma
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 MİJOD Tanıtım Konuşması
 Dr. Mete Güngör

Canlı Cerrahi: Erken Evre Endometrium Kanserinde Cerrahi Evrelendirme
Moderatörler: Dr.İlkkan Dünder, Dr. Fuat Demirkıran
 Cerrahlar: 
 Sentinel lenf teknik ve pelvik lenfadenektomi  Dr. Mete Güngör, Dr.Salih Taşkın
 ve histerektomi:
 Paraaortik lenfadenektomi: Dr. Hüsnü Çelik, Dr. Çoşan Terek

Oturum Başkanlar: Dr.Kunter Yüce ,Dr.Anıl Onan, Haluk Dervişoğlu
 Şüpheli adneksiyel kitlenin minimal invaziv yönetimi,  Dr. Ahmet Göçmen
 dikkat edilecek noktalar 
 İleri evre over kanserinde nact kararaında l/s vs skorlama  Dr. Esra Kuşcu
 sistemleri vs görüntüleme 
 Minimal invaziv cerrahi over kanseri evrelemesi için uygun mudur?  Dr. Hüsnü Çelik
 İleri evre over kanserinde WATS’ ın yeri Dr. Ali Haberal
 İleri evre over kanserinde cerrahi ve lenfatik Dedulking’ in yeri Dr. Ali Ayhan

www.gynocomis.org

1 Ekim 2017, Pazar




